
Léčba Čertíka, který to nechceLéčba Čertíka, který to nechce
vzdátvzdát
Před 11 lety jsem se toulal sám, hladový a nechtěný. Jmenuji
se Čertík a i když jsem černý usmálo se na mě štěstí a našel
jsem své DOMA. I přesto, že jsem se neupsal peklu, tak můj do
loňského roku spokojený život v milující rodině mi chce sebrat
moc ošklivá nemoc. Rakovina. Vlo…

– Miroslava Šmidtová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/11276

https://donio.cz/p/11276

	Léčba Čertíka, který to nechce vzdát

